
proceduralne kwalifikowanie dostawców uwzględniające:
weryfikację deklarowanych przez nich zasad postępowania decydujących o bezpieczeństwie
i jakości dostarczanych nam produktów,
ocenę ich działań związanych z dbałością o środowisko naturalne.

zapewnienie bezpieczeństwa zdrowotnego wytwarzanych produktów poprzez ciągłe
doskonalenie funkcjonujących w zakładach systemów HACCP.
ciągłe doskonalenie procesów produkcji i Systemów Zarządzania Jakości ukierunkowane na
wytwarzanie produktów spełniających oczekiwania klientów wewnętrznych i zewnętrznych,
podejmowanie odpowiedzialnych działań i środków ostrożności w celu ochrony i zachowania
bezpieczeństwa w łańcuchu żywnościowym na wszystkich etapach produkcji i dystrybucji,
propagowanie jakości i kultury bezpieczeństwa żywności wśród wszystkich pracowników
poprzez systematyczne szkolenia i systemy motywacyjne, premiujące i utrwalające postawy
projakościowe,
systematyczne przeglądy procesów produkcyjnych i funkcjonujących procedur jakościowych
oraz ich doskonalenie uwzględniające postęp techniczny i technologiczny,
nadzorowanie i optymalizowanie kosztów we wszystkich procesach Systemu Zarządzania
Jakością.

WIZJA:
Dążymy do umocnienia pozycji wiodącego producenta mięsa i przetworów mięsnych w Polsce oraz
systematycznego zwiększania udziału w globalnym sektorze rynku mięsnego. Pragniemy dostarczać
naszym klientom najwyższej jakości produkty zgodne z ich oczekiwaniami.

CELE:
• produkowanie i dostarczanie klientom produktów spełniających najwyższe standardy
bezpieczeństwa, jakości oraz spełniające wszelkie wymogi formalne dotyczące ich legalności i
autentyczności,
• budowanie zaufania i zadowolenia klientów poprzez poznawanie i spełnianie ich wymagań 
i oczekiwań,
• wykorzystanie potencjału pracowników poprzez doskonalenie motywujących systemów
wynagradzania i tworzenie optymalnych warunków do pracy,
•  dbałość o środowisko naturalne poprzez efektywne wykorzystywanie nośników energii 
i wprowadzanie energooszczędnych technologii oraz ciągłe dążenie do minimalizowania wpływu
działalności Spółki na środowisko,
•  dbałość o interesy Spółki w każdym aspekcie jej funkcjonowania;

ZADANIA:

Założenia Polityki Jakości są znane i respektowane przez wszystkich pracowników, a jej
efektywność jest systematycznie weryfikowana.
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